
KAL TIRE S.A. DE C.V. SUCURSAL 
COLOMBIA

CL 30 19 55 BRR BOYACA 
BarranquillaAtlántico080001
Colombia

CALLE 30 No. 14-101 SOLEDAD
Soledad
SoledadAtlántico08758

15/11/2024

Proveedor:
Cuenta:
Nit:
Dirección:

Teléfono:
Contacto:
Correo:

Dirección de Entrega:

Ciudad:

País:

Condición de Entrega:

Condición de Pago:
Fecha de Entrega:

Solicitud de Compra:

Solicitante:
900036347
890903024

3630511

co_notifiscales@kaltire.com

CRÉDITO A 30 DÍAS

Soledad
Colombia No referencia:

Cod.Artículo Nombre Cod. proveedor Cantidad Unidad Precio unitario Descuento Importe Total

COMERCIAL INTERNACIONAL DE EQUIPOS Y 
MAQUINARIA S. A.S.

CL 11 SUR CR 50 50 
Medellin
25214Antioquia
Colombia

Página 1 de 1

Pedido de compra
OC0026673-4 31/10/2024Fecha

NIT: 890903024

11451200 LLANTA 13R22.5 L317Z 18PR 154/150G 8,00 UND 2.184.873,94 0,00 17.478.991,52

11456200 LLANTA 13R22.5 L355 9,00 UND 2.461.157,00 0,00 22.150.413,00

ObservacionesSolicita y autoriza Adolfo Vargas

Nota: 

39.629.404,52
7.529.587,00
1.129.438,00

0,00
990.735,00

0,00
0,00
0,00

Importe Total
IVA
Rete IVA
Rete ICA
Rete Fuente
Rete Cree
Descuento
Gastos
Total General COP 45.038.818,00


